



LABMEDIC SAFE EIRL
RUC 20606795867



PRODUCTOS FARMACÉUTICOS,
MEDICINALES, MATERIAL Y EQUIPO
BIOMÉDICO

COTIZACIÓN N° L207-2023

Lima, 07 de julio de 2023

Señores: DIRECCION REGIONAL DE SALUD UCAYALI

Estimados mediante la presente se remite la cotización, según el requerimiento solicitado se detalla en el siguiente cuadro:

PEDIDO DE COMPRA

Item	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Marca / Procedencia	SI - NO					Precio Unitario	Precio Total	
					Cumple con las BFT	BPM/BPA	BPD	Registro Sanitario	Protocolo de Análisis			
1	4,000	UND	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N°21	ALKHOFAR /CHINA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	0.225	S/ 900.00
2	15,000	UND	LLAVE TRIPLE VIA DESCARTABLE	ALKHOFAR /CHINA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	1.200	S/ 18,000.00
3	2,400	UND	SUTURA CAGUT CRÓMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCUITO CORTANTE 30MM X 70CM	PERUANA/NACIONAL CIRUGIA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	3.900	S/ 9,360.00
4	600	UND	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 1/2 CIRCUITO CORTANTE 30MM X 75CM	PERUANA/NACIONAL CIRUGIA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	3.900	S/ 2,340.00
5	600	UND	SUTURA SEDA NEGRA 2/0 C/A 1/2 CIRCUITO CORTANTE 30MM X 75CM	PERUANA/NACIONAL CIRUGIA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	3.900	S/ 2,340.00
6	5,000	UND	VENDA ELASTICA 4IN X 5 YD	ALKHOFAR /CHINA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	1.395	S/ 6,975.00
7	200	UND	SUTURA NAILÓN AZUL MONOFILAMENTO 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25MM X 75CM	PERUANA/NACIONAL CIRUGIA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	3.900	S/ 780.00
8	600	UND	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 2/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25MM X 75CM	PERUANA/NACIONAL CIRUGIA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	3.900	S/ 2,340.00
9	600	UND	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 3/0 C/A 1/2 CIRCULO CORTANTE 30MM X 75CM	PERUANA/NACIONAL CIRUGIA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	3.900	S/ 2,340.00
10	600	UND	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 4/0 C/A 1/2 CIRCULO CORTANTE 30MM X 75CM	PERUANA/NACIONAL CIRUGIA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	3.900	S/ 2,340.00
11	5,000	UND	ESPARADRAPO IMPERMEABLE DE TELA 2 IN X 10 YD	DURAPORE /3M	SI	SI	SI	SI	SI	S/	14.658	S/ 73,287.50
12	750	UND	TUBO DE LÁTEX PARA LIGADURAS Y EXTENSION 1/8 IN X 1/32 x15 metros	QUIRO LATEX/CHINA	SI	SI	SI	SI	SI	S/	33.000	S/ 24,750.00
13	5,000	UND	VENDA ELÁSTICA 6IN X 5 YD	ALKHOFAR / NACIONAL	SI	SI	SI	SI	SI	S/	1.875	S/ 9,375.00
TOTAL											S/	155,127.50

Nota: Precio incluye IGV.

Condiciones Comerciales:

Vigencia de la oferta: 30 días

*La cotización tiene vigencia por 30 días naturales, siempre que, a la fecha de la notificación de la orden de compra, mi representada cuente con stock de la cantidad requerida

Forma de pago: Crédito Comercial

Tiempo de entrega: 7 días

Garantía: 18 meses

Numero de cuenta soles: BCP 245-02180252-0-01 "LABMEDIC SAFE EIRL"

LABMEDIC SAFE E.I.R.L.